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FLEURET HOMMES INDIVIDUELS N2

14.05.2011 - COGNAC

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

1 FILAIRE Fabien LYON MDF

2 LEFEVRE Quentin CAMBRAI CE

3 JULIEN Thomas VILLE AVRAY

3 ROGER Enguerand MELUN VDS

5 ZAROUKIAN Harold LYON MDF

6 DOURDENT Hippolyte PARIS CEP

7 CANAL Camille NARBONNE

8 BENSAID Benoit VAL D EUROPE

9 BONIOL Paul TOULOUSE UC

10 BEKKAT Thibaud PARIS TA

11 BECARD Victor ST DIZIER

12 VAUDAUX Jeremie PAYS AIX

13 BAUMSTARK Martin LYON SE

14 PECHEUR Thibault PARIS CEP

15 BENIELLI Jean Baptiste POITIERS

16 BOUQUET Quentin ST DIZIER

17 BREMAUD Robin CHAMALIERES

18 DEGEORGE Mathis VOLVIC EC

19 AMSALLEM Theo ROUEN CE

20 MATHEY Adrien BESANCON RCE

21 DELANNOY Jean CAMBRAI CE

22 CHARRIN Clement LYON MDF

22 YON Antonin YERRES

24 GANDOULPHE Julien MARSEILLE EC

25 ROZELLE Louis MELUN VDS

26 DELAIRE Clement ROUEN CE

27 SCHULTZ Hugo GUEBWILLER

28 ORDONNEAU Benjamin ANTONY

29 CORTES Hugo VILLENEUVE T

30 VAN PUYVELDE Robin STRASBOURG E

31 BELON Bertrand PERIGUEUX EP

32 BERENI Paul MEUNG LOIRE

33 KERDONCUFF Francois TEAM FLEURET

34 DELIGNE Remi PRIVAS MG

35 CANITROT Victor SENLIS 3A

36 LE TALLEC Joachim NANTES NEC

37 BUI XUAN AN Lou PARIS TA

38 MAUCOURT Tristan ROUEN CE

38 TURBOUST Aurelien COULOMMIERS

40 TORCHARD Pierre Alexandre PETIT BOURG
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41 THIERRY Thibault YERRES

42 DOLMAZON Maxime YSSINGEAUX

43 LACHERAY William SOCHAUX MONT

44 SEBBAN Theo LYON MDF

45 BALLEJOS Marin MONTPEL UC

46 BESSARD Thomas BOURG ECB

47 MAESTRACCI Pacome MONTPEL UC

48 LOZACHMEUR Keryann NICE OGC

49 RITOUX Nicolas ST GENE BOIS

50 TRAVESSET Damien MURET CE

51 TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY

52 CIESIOLKA Joseph MELUN VDS

53 BODINO Pierre DIVONNE ESTO

54 MAGNE Pierre Louis NANTES NEC

55 TRACE Charles BEAUNE CE

56 BERTRAND Damien MELUN VDS

57 TALLEUX Maxime SOISSONS CE

58 NAYRAC Thibault BOURG VALEN

59 VERCHERE Erwan LYON MDF

60 BARADAT Alexandre PAU SECTION

61 MURAT Jean Baptiste STRASBOURG E

62 ALVAREZ Benjamin LYON SE

63 LORENZI Romain ECULLY

64 GELY Erick PERPIGNAN RO

65 HENTZEN Victor METZ SE

66 SEYTOR Kilian BOURG REINE

67 SEVERIN Roman CAMBRAI CE

68 PONS Raphael CAGNES MER

69 GOUTIERE Romain ANTONY

69 MORET Max NANTES NEC

71 MORDREL Quentin CRETEIL

72 LECOMTE Timothee LIMOGES CE

73 CHAPLAIS Arthur RENNES MCB

74 BOULAY Thomas VAL D ORGE

75 RAMOS Anthony MURET CE

76 SIMONEAU Julien SENLIS 3A

77 BLASI Brandon AJACCIO

78 BOUCHET Matthieu BEAUNE CE

79 ALOISIO Maxime ST DIZIER

80 NAVALON Medhi LYON SE

81 VINCENT Jonathan PONT STE MAX

82 GOY Nicolas BOURG VALEN

83 FILLIATRE Lucas MERIGNAC SE

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : PELLETANT Dorian COGNAC EPEE  - Piste 1
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BESSARD Thomas BOURG ECB D1 D4 V5 V5 V5 D3 3 23 21 5

2 KERDONCUFF Francois TEAM FLEURET V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1

Firefox https://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve=9294

2 av 9 2023-08-14 19:54



3 MAUCOURT Tristan ROUEN CE V5 D3 D2 V5 V5 V5 4 25 20 2

4 SEBBAN Theo LYON MDF D4 D3 V5 V5 V5 D4 3 26 18 4

5 FILLIATRE Lucas MERIGNAC SE D1 D1 D3 D0 D1 D3 0 9 29 7

6 MURAT Jean Baptiste STRASBOURG E D1 D1 D2 D1 V5 D2 1 12 26 6

7 SCHULTZ Hugo GUEBWILLER V5 D1 D1 V5 V4 V5 4 21 22 3

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : DOLMAZON Remy YSSINGEAUX  - Piste 2
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 SIMONEAU Julien SENLIS 3A D4 D2 V5 D4 D4 D2 1 21 29 6

2 TRAVESSET Damien MURET CE V5 D2 V5 D4 D1 V5 3 22 24 4

3 LEFEVRE Quentin CAMBRAI CE V5 V5 V5 D4 D4 D3 3 26 19 3

4 ALOISIO Maxime ST DIZIER D4 D3 D0 D1 D2 V5 1 15 27 7

5 ZAROUKIAN Harold LYON MDF V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 21 1

6 JULIEN Thomas VILLE AVRAY V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 16 2

7 TALLEUX Maxime SOISSONS CE V5 D2 V5 D2 D4 D0 2 18 25 5

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : LHUILLERY Thomas MELUN VDS  - Piste 3
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BELON Bertrand PERIGUEUX EP V5 V5 D1 D4 V5 D3 3 23 22 4

2 NAYRAC Thibault BOURG VALEN D1 D2 V5 D3 V5 D3 2 19 27 5

3 CHAPLAIS Arthur RENNES MCB D3 V5 V5 D2 D1 D2 2 18 26 6

4 VERCHERE Erwan LYON MDF V5 D4 D4 D0 D2 D2 1 17 26 7

5 LE TALLEC Joachim NANTES NEC V5 V5 V5 V5 D3 D4 4 27 19 2

6 BALLEJOS Marin MONTPEL UC D3 D3 V5 V5 V5 D4 3 25 21 3

7 BEKKAT Thibaud PARIS TA V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 18 1

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : LE CORRE Erwann PARIS CEP  - Piste 4
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 TRACE Charles BEAUNE CE D1 D4 V5 D3 D1 V5 2 19 25 6

2 DELAIRE Clement ROUEN CE V5 D1 V5 D2 V5 V5 4 23 19 2

3 HENTZEN Victor METZ SE V5 V5 D1 V5 D4 D2 3 22 24 4

4 BENIELLI Jean Baptiste POITIERS D3 D3 V5 D1 V5 V5 3 22 22 3

5 VAUDAUX Jeremie PAYS AIX V5 V5 D4 V5 V4 V5 5 28 14 1

6 PONS Raphael CAGNES MER V5 D3 V5 D4 D3 D2 2 22 24 5

7 BENSAID Benoit VAL D EUROPE D2 D2 V5 D2 D0 V5 2 16 24 7

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : SERROR Damien BORDEAUX EC  - Piste 5
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOUCHET Matthieu BEAUNE CE D2 D1 D1 D2 V5 D3 1 14 25 6

2 CHARRIN Clement LYON MDF V5 D4 D0 V5 V5 V5 4 24 18 3

3 ROGER Enguerand MELUN VDS V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 18 2

4 BREMAUD Robin CHAMALIERES V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 9 1

5 BOULAY Thomas VAL D ORGE V5 D1 D1 D1 V5 D2 2 15 23 5

6 GOY Nicolas BOURG VALEN D0 D3 D4 D1 D1 D2 0 11 30 7

7 TORCHARD Pierre Alexandre PETIT BOURG V5 D2 D3 V5 V5 V5 4 25 21 4

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : AWADA Karim PARIS CEP  - Piste 6
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 YON Antonin YERRES V5 V5 V5 D1 D3 V5 4 24 18 3

2 BARADAT Alexandre PAU SECTION D2 V5 D4 D3 D0 D0 1 14 28 6

3 BLASI Brandon AJACCIO D0 D3 V5 D4 D1 D4 1 17 26 5

4 ALVAREZ Benjamin LYON SE D2 V5 D1 D1 D1 D3 1 13 29 7

5 AMSALLEM Theo ROUEN CE V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 17 2

6 BECARD Victor ST DIZIER V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 11 1
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7 TURBOUST Aurelien COULOMMIERS D4 V5 V5 V5 V5 D1 4 25 20 4

Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : BIRONNEAU Maxime COGNAC EPEE  - Piste 7
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 VINCENT Jonathan PONT STE MAX D4 D2 D3 D3 D1 D0 0 13 30 7

2 RITOUX Nicolas ST GENE BOIS V5 V5 D2 D3 V5 D3 3 23 25 6

3 VAN PUYVELDE Robin STRASBOURG E V5 D4 D4 V5 D2 V5 3 25 23 4

4 BAUMSTARK Martin LYON SE V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 26 21 1

5 LOZACHMEUR Keryann NICE OGC V5 V5 D3 D3 D3 V5 3 24 25 5

6 CORTES Hugo VILLENEUVE T V5 D2 V5 D4 V5 D3 3 24 21 3

7 DELANNOY Jean CAMBRAI CE V5 V5 D3 V5 D4 V5 4 27 17 2

Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : KUZAS Piotr ANGOULEME  - Piste 8
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 CANAL Camille NARBONNE D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 19 2

2 DELIGNE Remi PRIVAS MG V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 12 1

3 BODINO Pierre DIVONNE ESTO D3 D2 V5 D4 D3 V5 2 22 27 6

4 MORET Max NANTES NEC D4 D1 D3 D2 V5 V5 2 20 23 5

5 SEYTOR Kilian BOURG REINE D2 D1 V5 V5 D2 V5 3 20 25 4

6 ROZELLE Louis MELUN VDS D3 V5 V5 D1 V5 V5 4 24 20 3

7 GELY Erick PERPIGNAN RO D2 D0 D4 D2 D4 D4 0 16 30 7

Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : POUPARD Thomas POITIERS  - Piste 9
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 DOURDENT Hippolyte PARIS CEP V5 D3 V5 V5 V5 V5 5 28 15 1

2 BERTRAND Damien MELUN VDS D2 D1 V5 D4 D2 V5 2 19 26 6

3 BUI XUAN AN Lou PARIS TA V5 V5 V5 D3 V5 D3 4 26 18 3

4 BERENI Paul MEUNG LOIRE D3 D4 D0 D1 D4 D1 0 13 30 7

5 FILAIRE Fabien LYON MDF D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 15 2

6 MORDREL Quentin CRETEIL D2 V5 D4 V5 D1 D4 2 21 26 5

7 TEYSSIER Baptiste VILLE AVRAY D1 D2 V5 V5 D1 V5 3 19 23 4

Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : PERRICHET Hugo NANTES NEC  - Piste 10
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 NAVALON Medhi LYON SE D2 V5 D2 D1 D3 D2 1 15 29 7

2 CIESIOLKA Joseph MELUN VDS V5 D2 D3 D3 D3 V5 2 21 25 5

3 MAGNE Pierre Louis NANTES NEC D4 V5 D2 D4 V3 D1 2 19 24 6

4 PECHEUR Thibault PARIS CEP V5 V5 V5 V5 D4 D3 4 27 19 2

5 MAESTRACCI Pacome MONTPEL UC V5 V5 V5 D2 D4 D3 3 24 23 4

6 DOLMAZON Maxime YSSINGEAUX V5 V4 D2 V5 V5 D4 4 25 22 3

7 DEGEORGE Mathis VOLVIC EC V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 18 1

Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : GEORGES Jerome NANTES NEC  - Piste 11
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 BOUQUET Quentin ST DIZIER V5 D3 D3 D1 D0 D4 1 16 28 7

2 GANDOULPHE Julien MARSEILLE EC D3 V5 D3 V5 V5 V5 4 26 22 2

3 LECOMTE Timothee LIMOGES CE V5 D2 D1 V5 D3 D3 2 19 26 6

4 BONIOL Paul TOULOUSE UC V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 16 1

5 SEVERIN Roman CAMBRAI CE V5 D4 D3 D4 V5 D4 2 25 24 4

6 GOUTIERE Romain ANTONY V5 D2 V5 D3 D3 D2 2 20 23 5

7 THIERRY Thibault YERRES V5 D4 V5 D2 V5 V5 4 26 23 3

Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : WIART Renaud CHAMPIGNY MA  - Piste 12
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 CANITROT Victor SENLIS 3A V5 V5 V5 D3 V5 4 23 15 1
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2 RAMOS Anthony MURET CE D1 D3 D4 D3 V5 1 16 23 5

3 LACHERAY William SOCHAUX MONT D3 V5 D1 V5 V5 3 19 19 4

4 ORDONNEAU Benjamin ANTONY D4 V5 V5 D3 V5 3 22 17 3

5 MATHEY Adrien BESANCON RCE V5 V5 D2 V5 V5 4 22 16 2

6 LORENZI Romain ECULLY D2 D3 D4 D2 D2 0 13 25 6

Tableau direct

 1 Francois KERDONCUFF
Exempt

 65 Benoit BENSAID (V15)
 64 Arthur CHAPLAIS (D10)

 33 Hugo SCHULTZ
Exempt

 32 Maxime DOLMAZON
Exempt

 17 Victor CANITROT
Exempt

 80 Paul BERENI (V15)
 47 Victor HENTZEN (D9)

 49 Baptiste TEYSSIER (V15)
 80 Jonathan VINCENT (D6)

 16 Martin BAUMSTARK
Exempt

 9 Thomas JULIEN
Exempt

 73 Maxime ALOISIO (D6)
 56 Pierre BODINO (V15)

 41 Thomas BESSARD
Exempt

 23 Clement CHARRIN
Exempt

 25 Tristan MAUCOURT
Exempt

 40 Robin VAN PUYVELDE
Exempt

 1 Francois KERDONCUFF (D9)
 65 Benoit BENSAID (V15)

 33 Hugo SCHULTZ (V15)
 32 Maxime DOLMAZON (D8)

 17 Victor CANITROT (D14)
 80 Paul BERENI (V15)

 49 Baptiste TEYSSIER (D8)
 16 Martin BAUMSTARK (V15)

 9 Thomas JULIEN (V15)
 56 Pierre BODINO (D6)

 41 Thomas BESSARD (D11)
 23 Clement CHARRIN (V15)

 25 Tristan MAUCOURT (D11)
 40 Robin VAN PUYVELDE (V15)

 65 Benoit BENSAID (V15)
 33 Hugo SCHULTZ (D8)

 80 Paul BERENI (D8)
 16 Martin BAUMSTARK (V15)

 9 Thomas JULIEN (V15)
 23 Clement CHARRIN (D5)

 65 Benoit BENSAID (V15)
 16 Martin BAUMSTARK (D14)

 9 Thomas JULIEN (V15)
 72 Quentin BOUQUET (D7)
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 57 Quentin MORDREL (D11)
 72 Quentin BOUQUET (V15)

 8 Remi DELIGNE
Exempt

 5 Robin BREMAUD
Exempt

 69 Erwan VERCHERE (V15)
 60 Timothee LECOMTE (D1)

 37 Quentin LEFEVRE
Exempt

 28 Pierre Alexandre TORCHARD
Exempt

 20 Joachim LE TALLEC
Exempt

 44 Jean Baptiste BENIELLI
Exempt

 53 Romain GOUTIERE (D12)
 76 Jean Baptiste MURAT (V15)

 12 Mathis DEGEORGE
Exempt

 13 Theo AMSALLEM
Exempt

 77 Benjamin ALVAREZ (V15)
 52 Raphael PONS (D11)

 45 Keryann LOZACHMEUR
Exempt

 20 Thibault PECHEUR
Exempt

 29 Louis ROZELLE
Exempt

 36 Theo SEBBAN
Exempt

 72 Quentin BOUQUET (V15)
 8 Remi DELIGNE (D8)

 5 Robin BREMAUD (V15)
 69 Erwan VERCHERE (D13)

 37 Quentin LEFEVRE (V15)
 28 Pierre Alexandre TORCHARD(D5)

 20 Joachim LE TALLEC (D14)
 44 Jean Baptiste BENIELLI (V15)

 76 Jean Baptiste MURAT (D9)
 12 Mathis DEGEORGE (V15)

 13 Theo AMSALLEM (V15)
 77 Benjamin ALVAREZ (D13)

 45 Keryann LOZACHMEUR (D12)
 20 Thibault PECHEUR (V15)

 29 Louis ROZELLE (V15)
 36 Theo SEBBAN (D10)

 40 Robin VAN PUYVELDE (D10)
 72 Quentin BOUQUET (V15)

 5 Robin BREMAUD (D4)
 37 Quentin LEFEVRE (V15)

 44 Jean Baptiste BENIELLI (V15)
 12 Mathis DEGEORGE (D8)

 13 Theo AMSALLEM (D7)
 20 Thibault PECHEUR (V15)

 37 Quentin LEFEVRE (V15)
 44 Jean Baptiste BENIELLI(D11)

 20 Thibault PECHEUR (D8)
 4 Harold ZAROUKIAN (V10)
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 60 Damien BERTRAND (V15)
 68 Julien SIMONEAU (D14)

 4 Harold ZAROUKIAN
Exempt

 3 Thibaud BEKKAT
Exempt

 67 Anthony RAMOS (D8)
 62 Maxime TALLEUX (V15)

 35 William LACHERAY
Exempt

 30 Clement DELAIRE
Exempt

 19 Jean DELANNOY
Exempt

 83 Lucas FILLIATRE (D8)
 46 Nicolas RITOUX (V15)

 51 Roman SEVERIN (D14)
 78 Romain LORENZI (V15)

 14 Camille CANAL
Exempt

 11 Fabien FILAIRE
Exempt

 75 Alexandre BARADAT (V15)
 53 Max MORET (D13)

 43 Bertrand BELON
Exempt

 22 Lou BUI XUAN AN
Exempt

 27 Julien GANDOULPHE
Exempt

 38 Marin BALLEJOS
Exempt

 60 Damien BERTRAND (D9)
 4 Harold ZAROUKIAN (V15)

 3 Thibaud BEKKAT (V15)
 62 Maxime TALLEUX (D9)

 35 William LACHERAY (D14)
 30 Clement DELAIRE (V15)

 19 Jean DELANNOY (V15)
 46 Nicolas RITOUX (D14)

 78 Romain LORENZI (D8)
 14 Camille CANAL (V15)

 11 Fabien FILAIRE (V15)
 75 Alexandre BARADAT (D8)

 43 Bertrand BELON (V15)
 22 Lou BUI XUAN AN (D13)

 27 Julien GANDOULPHE (V15)
 38 Marin BALLEJOS (D13)

 29 Louis ROZELLE (D12)
 4 Harold ZAROUKIAN (V15)

 3 Thibaud BEKKAT (V15)
 30 Clement DELAIRE (D10)

 19 Jean DELANNOY (D10)
 14 Camille CANAL (V15)

 11 Fabien FILAIRE (V15)
 43 Bertrand BELON (D8)

 3 Thibaud BEKKAT (D5)
 14 Camille CANAL (V15)

 11 Fabien FILAIRE (V15)
 6 Victor BECARD (D8)
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 59 Charles TRACE (V15)
 69 Brandon BLASI (D13)

 6 Victor BECARD
Exempt

 7 Jeremie VAUDAUX
Exempt

 71 Matthieu BOUCHET (D5)
 58 Pierre Louis MAGNE (V15)

 39 Hugo CORTES
Exempt

 25 Aurelien TURBOUST
Exempt

 23 Antonin YON
Exempt

 42 Pacome MAESTRACCI
Exempt

 55 Joseph CIESIOLKA (V15)
 74 Medhi NAVALON (D6)

 10 Hippolyte DOURDENT
Exempt

 15 Enguerand ROGER
Exempt

 79 Erick GELY (V15)
 50 Kilian SEYTOR (D8)

 47 Damien TRAVESSET (V15)
 82 Nicolas GOY (D9)

 18 Adrien MATHEY
Exempt

 31 Thibault THIERRY
Exempt

 34 Benjamin ORDONNEAU
Exempt

 59 Charles TRACE (D9)
 6 Victor BECARD (V15)

 7 Jeremie VAUDAUX (V15)
 58 Pierre Louis MAGNE (D11)

 39 Hugo CORTES (V15)
 25 Aurelien TURBOUST (D14)

 23 Antonin YON (V15)
 42 Pacome MAESTRACCI (D10)

 55 Joseph CIESIOLKA (D8)
 10 Hippolyte DOURDENT (V15)

 15 Enguerand ROGER (V15)
 79 Erick GELY (D5)

 47 Damien TRAVESSET (D11)
 18 Adrien MATHEY (V13)

 31 Thibault THIERRY (D11)
 34 Benjamin ORDONNEAU (V15)

 27 Julien GANDOULPHE (D3)
 6 Victor BECARD (V15)

 7 Jeremie VAUDAUX (V15)
 39 Hugo CORTES (D10)

 23 Antonin YON (D14)
 10 Hippolyte DOURDENT (V15)

 15 Enguerand ROGER (V15)
 18 Adrien MATHEY (D5)

 7 Jeremie VAUDAUX (D9)
 10 Hippolyte DOURDENT (V15)

 15 Enguerand ROGER (V15)
 2 Paul BONIOL (D13)
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 63 Thibault NAYRAC (V15)
 66 Thomas BOULAY (D8)

 2 Paul BONIOL
Exempt

 63 Thibault NAYRAC (D10)
 2 Paul BONIOL (V15)

 34 Benjamin ORDONNEAU(D12)
 2 Paul BONIOL (V13)

Firefox https://www.escrime-info.com/gregxml/Greg/BD/dossier.php?epreuve=9294

9 av 9 2023-08-14 19:54


